КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 года

	№ 81/313-4

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

на дополнительных выборах депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 на Коряжемскую территориальную избирательную комиссию
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Коряжемская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 1 на Коряжемскую территориальную  избирательную комиссию.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель комиссии

И.Н. Лобанова

Секретарь комиссии

И.В. Резанова